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CAMARA
HUNICIPAL DE
BOAVISTA

Lista de votacao

15/04/2025 12:38:10

142 Sessao Ordinaria

PROJETO DE LEI N.° 63/2023

Turno: 1° DISCUSSAOQ E VOTA(}AO
Modo: Nominal

15/04/2025 12:33
15/04/2025 12:37

AUTORIA: VEREADOR JULIO MEDEIROS, QUE DISPOE SOBRE: “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A
INSTITUIR O PROGRAMA “GUARDA AMIGA DA MULHER”, NO AMBITO DO MUNICIPIO DE BOA VISTA-RR

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Parlamentar

ADJALMA GONGALVES (PODE)
ADNAN LIMA (DC )

ALINE REZENDE (PP)

CAROL DANTAS (PSD)

DEYVID CARNEIRO (UNIAQ)
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT)
ITALO OTAVIO (REPUB)

JEU NUNES (PDT)

JULIO MEDEIROS (MDB)
MANOEL NEVES (REPUB)
MARCELO NUNES (PDT)

PR. GILL ROCHA (PODE)
PROF. DR. THIAGO REIS (PSD)
THIAGO SARAIVA (PSD)

TUTI LOPES (PODE)

VAVA DO THIANGUA (MDB)
WALKIRIA RIBEIRO (REPUB)

Totais: Sim: 17 N&o:0
Resultado: APROVADA

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

/N

Hora

12:33:56
12:34:14
12:35:32
12:33:55
12:33:54
12:33:54
12:33:54
12:34:01
12:33:53
12:33:568
12:33:58
12:34:06
12:34:03
12:35:37
12:33:55
12:33:59
12:33:58
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Vice - Presidente
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